
大東中学校 　　第１学年　集金明細　<12月分> 12
集金日 令和7年12月5日（金）

Ａ集金（月例集金）

ＰＴＡ会費 円 学習特別活動費 300 円

印刷費 円 卒業準備費 4,000 円

小　　計 4,700 円

Ｂ集金（月別集金）

給食費　307円×17回 円

※（給食費牛乳なし251円×17回） 円

その他 第４回確認テスト 円

その他 第５回確認テスト 円

国語 語句問題集 円

国語 到達度確認問題 円

円 （牛乳なし 円）

（給食なし 円）

円 円

円 円

円 円 円 円8,511

(牛乳なし)

(給食なし)

11,790

7,523

・引き落とし口座ごとに88円の手数料がかかります。兄弟姉妹が同じ口座から引き落としされる場合は、
  手数料は2人で88円です。

・引き落としができず、後日、現金で学校に持って来ていただく場合でも、銀行のコンピュータは稼働して
　いますので、手数料はいただくことになります。

・ご不明な点やご質問等ありましたら、3学年会計担当　小野　までご連絡ください。

12,742

88900

13,730

(牛乳なし)

12,778

(給食なし)

・国語科の到達度確認問題１７０円について、９月と１０月に重複して集金していました。お詫び申し上げま
　す。つきましては、今月の集金で１７０円を返金させていただきます。

総集金額

・12月5日（金）が引き落とし日です。残高のご確認をお願いします。

小　計 8,042

A＋B集金

＋

教育振興会費

＋

手数料

=

-170

7,090

2,823

5,219

4,267

1,370

1,370

253

第３学年 集金明細 月分 〈標準〉

300

100


