

A集金(月例集金)

PTA会費	300 円	学習特別活動費	300 円
印刷費	100 円	卒業準備費	4,000 円
小計			4,700 円

B集金(月別集金)

給食費 307円×17回	5,219 円
※(給食費牛乳なし251円×17回)	4,267 円
その他 第4回確認テスト	1,370 円
その他 第5回確認テスト	1,370 円
国語 語句問題集	253 円
国語 到達度確認問題	-170 円

小計	8,042 円	(牛乳なし)	7,090 円
		(給食なし)	2,823 円

A+B集金	教育振興会費	手数料	総集金額
12,742 (牛乳なし) 円			13,730 (牛乳なし) 円
11,790 (給食なし) 円	900 円	88 円	12,778 (給食なし) 円
7,523 円			8,511 円

- ・12月5日(金)が引き落とし日です。残高のご確認をお願いします。
- ・引き落とし口座ごとに88円の手数料がかかります。兄弟姉妹が同じ口座から引き落としされる場合は、手数料は2人で88円です。
- ・国語科の到達度確認問題170円について、9月と10月に重複して集金していました。お詫び申し上げます。つきましては、今月の集金で170円を返金させていただきます。
- ・引き落としができず、後日、現金で学校に持てて来ていただく場合でも、銀行のコンピュータは稼働していますので、手数料はいただることになります。
- ・ご不明な点やご質問等ありましたら、3学年会計担当 小野までご連絡ください。

<令和7年度 学校集金引き落とし日(予定)>

月	4	5	6	7	8	9	10	11	12	1	2
集金日	21	7	5	7	5	5	6	5	5	5	20